ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 мая 2022 года                                                                                                118
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев докладную записку руководителя аппарата Администрации города Димитровграда Ульяновской области Малюгина А.А. от 17.05.2022 № 14, п о с т а н о в л я ю:
1.За организацию и проведение мероприятий, посвящённых празднованию 77-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 гг. объявить Благодарность Главы города:

-ГАЛАКТИОНОВУ Николаю Владимировичу – начальнику Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области;

-Прокашеву Павлу Владимировичу – начальнику Федерального государственного казенного учреждения «Специальное Управление федеральной противопожарной службы № 87 Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»;

-Коллективу Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков